2025 iinsanunr 11 voparuaa “O‘zagrolizing” AJ TOMOHHIAH acCOCHH BOCUTAJIAP XapuJ KMJIMII YYyH YTKA3WJITaH TAHJI0BJAp (TeHaepJap) Ba amaJjira
OIIMPWITAH ABJIAT XapuAJapu TYFPUCHAATH

MABIIYMOTIJIAP
IyapaTum Tyrpucuaa butum Xapug
Xapug
MabJyMOTJIAp . (mapTHOMa | KWJIMHTaH
KWJIMHAETra Xapug -
Xapujg . ) 0¥iinua TOBapJap
.. H TOBapJiiap | KWInMHaéTra
Xapua KHJIHHTaH JKapaéHuH ToBapJaap | (xuzmatriaap
T/ | Xuco6o MoJsnsaamTupu Jlor/mmapTHoma (xu3mMatiap) | H ToBapJjap
TOBapJap Ba h u amaJjira . (xu3matiaap | ) skamu
p | TAaBpu m MaHbacu* paKaMu HyapaTy Kopxona yia4oB (xu3maraap)
XU3MAaTJIap HOMH ouIMpuII CTHPu P— MHKIOpH ) 6up MHUKIOPH
TypH 1 HOMHU P — (xazm) OupJaIArH (Xxa:xmMu)
) HapXu KHIiMAaTH
Aapadacuia (tapugu) | (MHHT cym)
Xapuajiap TaluIkui dSTUIMaras
2-4opak
1 Ycnayrv no pemoHTy
KOMMNbIOTEPOB,
npeameTos AO 25121008369774
203610934 20,00
JINYHOro O'ZAGROLIZING 9
notpebaeHns u
ObITOBbLIX TOBAPOB
2 AO 25121008369939 3020565152001
Mebenb 2,00
O'ZAGROLIZING 7 8
3 AO 25121008372644 3070961124011
Mebenb 2,00
O'ZAGROLIZING 1 9
4 O6opyaosaHue AO 25121008372655
3NeKTpuyecKkoe 0O'ZAGROLIZING 6 305100299 2,00
5 MaLmnHbI 1
obopynoBaHue, He
AO 25121008372665
BK/IIOYEHHbIE B 310764491 1,00
O'ZAGROLIZING 8
Aapyrue
rpynnupoBKu
6 Bymara v nsgenus AO 25121008372797
310564281 1000,00
3 bymaru 0O'ZAGROLIZING 8
7 N3penusa
meTannnyeckme
AO 25121008372800
roToBble, KpOMe 306089114 50,00
P 0'ZAGROLIZING 2
MALKUH "

obopyaoBaHua



javascript:scrollText(5421870)

8 N3penua
MeTaNnyecKkune
AO 25121008372803
, 303055063 100,00
roToBble, KpOMe 0'ZAGROLIZING 7
MaLluH U
obopynosaHun
9 BewecTBa
XUMUYECKME U AO 25121008372861
308743461 50,00
NPOAYKTbI O'ZAGROLIZING 0
XMMUYECKHNe
10 Ycnyrv neyatHble u
ycayrn no
KOMNWPOBaHMIO
3BYKO- " AO 25121008372868
404 1
Buaeo3anuceir, a | 0'ZAGROLIZING 6 30800640 00,00
TaKxe
NpPorpaMmmHbIxX
cpencTs
11 N3penua rotoBble AO 25121008372876
306089114 100,00
npoune O'ZAGROLIZING 9
12 Bymara u nsgenus AO 25121008372879
205040829 200,00
3 Bymaru 0O'ZAGROLIZING 0
13 Ob6opygoBaHue
KOMMbIOTEPHOE, AO 25121008372885
306157170 100,00
anekTpoHHoe 1 | O'ZAGROLIZING 4
onTnyeckoe
14 Vsaenua AO 25121008372943
€3MHOBbIE U 306089114 170,00
P 0'ZAGROLIZING 5
NNacTMaccoBble
15 TeKkcTnab N U3genua AO 25121008373027 3110865022001 100.00
TeKCTUNbHbIE O'ZAGROLIZING 4 3 '
16 TekcTunb 1 n3genua AO 25121008373028
TEKCTUNBHBIE 0'ZAGROLIZING 5 310565035 100,00
17 BeuiecrBa
XUMUYECKME U AO 25121008373030
309304856 50,00
NPOAYKTbI O'ZAGROLIZING 9

XmMmun4deckme




18

N3penua

AO 25121008373031
308969195 100,00
PESHHOBBIEN 1 517 AGROLIZING 5
naacTMaccosble
19 BewecTBa
XUMUYECKMe 1 AO 25121008373045
309719988 100,00
NPOAYKTbI O'ZAGROLIZING 2
XUMUYECKME
20 N3penua
AO 25121008373049
€3MHOBbIE U 306157170 50,00
P O'ZAGROLIZING 4
naacTMaccosble
21 Ycnyru B obnactu
AO 25121008374422
206719257 1,00
MHGOPMALMORHLIX | ) ) <261 17ING 7
TEXHONOI i
22 MaLwmHbI 1
obopyaosaHue, He
AO 25121008374773
BK/IIOYEHHbIE B 306150521 4,00
O'ZAGROLIZING 7
Apyrue
rpynnMpoBKu
23 Ycnyru ronosHbIxX
oducos; ycnyru
KOHCY/NbTaTUBHbIE B AO 25121008374820
309671385 1,00
obnactu O'ZAGROLIZING 3
ynpasaeHus
npeanpuaTuem
24 N3penusa
AO 25121008377191
312057318 2,00
PESVIHOBBIEN | 17 AGROLIZING 3
NNacTMaccoBble
25 Ycnyrv no pemoHTy
KOMMbIOTEPOB,
npegmeTos AO 25121008380382
434286984 16,00
NNYHOTO O'ZAGROLIZING 9
notpebaeHns u
6bITOBbIX TOBapPOB
26 AO 25121008381711
M 310470771 300,00
€Ta/l/ibl OCHOBHblE 0'ZAGROLIZING 5
27 MalwmHbl 1
AO 25121008390673
6 , 301688417 4,00
OPOPYAOBARNE, HE | .7 ) GROLIZING 3

BK/IKOYEHHDbIE B




Apyrue
rpynnMpoBKu

28

MpoayKThbl
NPOrpammHble u
ycnyru no
pa3paboTke
NpPOrpaMmHOro
obecneyeHus;
KOHCY/IbTALUMOHHbIE
W aHaNoMMYHble
ycayrm B obnactu
MHOOPMALMOHHBIX
TEXHOI0TUA

AO
O'ZAGROLIZING

25121008390667
9

201043960

1,00

29

Ycnyrm
npodeccnoHasbHble
, HayyHble U
TEXHUYECKME,
npoyue

AO
O'ZAGROLIZING

25121008391390
2

308708456

1,00

30

CpegctBa
JIeKapCTBEHHbIE U
maTepuanbl,
npuMmeHAemble B
MeaAULNHCKUX
Lenax

AO
O'ZAGROLIZING

25121008394357
7

3280795056002
1

200,00

31

U3penuna
MeTaiInyecKme
roToBble, KPOme

MaLLVH K
obopygoBaHua

AO
O'ZAGROLIZING

25121008394361
9

309528015

200,00

32

Bymara u usgenus
13 bymarm

AO
O'ZAGROLIZING

25121008394372
9

309528015

120,00

33

O6opynoBaHue

KOMMbIOTEPHOE,

3/1IEKTPOHHOE U
onTuyeckoe

AO
O'ZAGROLIZING

25121008394430
2

302123328

2,00

34

O6opynosaHue
KOMMbIOTEPHOE,

AO
O'ZAGROLIZING

25121008395142
3

306171400

1,00




91IEKTPOHHOE U

onTuyeckoe
35 BeuwecTBa
XMMUYECKHne n AO 25121008395686
309528015 50,00
NPOAYKTbI O'ZAGROLIZING 0
XMMUYECKUue
O6opynoBaHue
KOMMbIOTEPHOE, 25121008396080 304736970 9,00
3/1IeKTPOHHOE 1 8
onTuyeckoe
O6opynoBaHue
KOMMblOTEPHOE, 25121008396086 302123328 3,00
3/IEKTPOHHOE U 8
onTuyeckoe
36 MallumnHbI 1 AO
obopyaosaHue, He | 0'ZAGROLIZING
BKJ/IIOYEHHbIE B 251210028396368 309962355 2,00
apyrue
rPynnUpoBKU
37 MaLmnHbI 1 AO
obopyaosaHue, He | 0'ZAGROLIZING
BK/IIOYEHHbIE B 251210048396374 306150521 1,00
apyrue
rPynnuUpoBKHU
38 AO 25121008396377
Mebe 307837899 3,00
i 0'ZAGROLIZING 6
39 bymara n nspgenua AO 25121008396785
305437796 200,00
3 Bymaru 0O'ZAGROLIZING 0
40 O6opyaoBaHue AO
KomnbloTepHoe, | O'ZAGROLIZING 25121008398601 309933010 6,00
3/1IEKTPOHHOE 1 6
onTuyeckoe
Ycayrn no pemoHTy AO
KOMNbIOTEPOB, 0'ZAGROLIZING 25121008369774 203610934 20,00
npegmeTos 9

TMYHOTO




notpebaeHns u
6bITOBbLIX TOBApOB

41

Mebenb

AO
O'ZAGROLIZING

25121008369939
7

3020565152001
8




