2025 йилнинг II чорагида "O'zagrolizing" АЈ томонидан асосий воситалар харид қилиш учун ўтказилган танловлар (тендерлар) ва амалга оширилган давлат харидлари тўгрисидаги МАЪЛУМОТЛАР

		Харид қилинган товарлар ва хизматлар номи	Молиялаштири ш манбаси*	Харид жараёнин и амалга ошириш тури	Лот/шартнома рақами		чи тўғрисида лумотлар	Харид	Харид қилинаётга н товарлар (хизматлар) миқдори (хажми)	Битим (шартнома	Харид қилинган товарлар (хизматлар) жами миқдори (хажми) қиймати (минг сўм)
T/p	Хисобо т даври					Пудратч и номи	Корхона СТИРи	килинаётга н товарлар (хизматлар) ўлчов бирлиги (имконият даражасида)) бўйича товарлар (хизматлар) бир бирлиги нархи (тарифи)	
			T	T	Харидла	ар ташкил эт	илмаган		Ī	1	
	2-чорак										
1		Услуги по ремонту компьютеров, предметов личного потребления и бытовых товаров	AO O'ZAGROLIZING		25121008369774 9		203610934		20,00		
2		Мебель	AO O'ZAGROLIZING		25121008369939 7		3020565152001 8		2,00		
3		Мебель	AO O'ZAGROLIZING		25121008372644 1		3070961124011 9		2,00		
4		Оборудование электрическое	AO O'ZAGROLIZING		25121008372655 6		305100299		2,00		
5		Машины и оборудование, не включенные в другие группировки	AO O'ZAGROLIZING		25121008372665 8		310764491		1,00		
6		Бумага и изделия из бумаги	AO O'ZAGROLIZING		25121008372797 8		310564281		1000,00		
7		Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	AO O'ZAGROLIZING		25121008372800 2		306089114		50,00		

8	Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	AO O'ZAGROLIZING	25121008372803 7	303055063	100,00	
9	Вещества химические и продукты химические	AO O'ZAGROLIZING	25121008372861 0	308743461	50,00	
10	Услуги печатные и услуги по копированию звуко- и видеозаписей, а также программных средств	AO O'ZAGROLIZING	25121008372868 6	308006404	100,00	
11	Изделия готовые прочие	AO O'ZAGROLIZING	25121008372876 9	306089114	100,00	
12	Бумага и изделия из бумаги	AO O'ZAGROLIZING	25121008372879 0	205040829	200,00	
13	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	AO O'ZAGROLIZING	25121008372885 4	306157170	100,00	
14	Изделия резиновые и пластмассовые	AO O'ZAGROLIZING	25121008372943 5	306089114	170,00	
15	Текстиль и изделия текстильные	AO O'ZAGROLIZING	25121008373027 4	3110865022001 3	100,00	
16	Текстиль и изделия текстильные	AO O'ZAGROLIZING	25121008373028 5	310565035	100,00	
17	Вещества химические и продукты химические	AO O'ZAGROLIZING	25121008373030 9	309304856	50,00	

18	Изделия резиновые и пластмассовые	AO O'ZAGROLIZING	25121008373031 5	308969195	100,00	
19	Вещества химические и продукты химические	AO O'ZAGROLIZING	25121008373045 2	309719988	100,00	
20	Изделия резиновые и пластмассовые	AO O'ZAGROLIZING	25121008373049 4	306157170	50,00	
21	Услуги в области информационных технологий	AO O'ZAGROLIZING	25121008374422 7	206719257	1,00	
22	Машины и оборудование, не включенные в другие группировки	AO O'ZAGROLIZING	25121008374773 7	306150521	4,00	
23	Услуги головных офисов; услуги консультативные в области управления предприятием	AO O'ZAGROLIZING	25121008374820 3	309671385	1,00	
24	Изделия резиновые и пластмассовые	AO O'ZAGROLIZING	25121008377191 3	312057318	2,00	
25	Услуги по ремонту компьютеров, предметов личного потребления и бытовых товаров	AO O'ZAGROLIZING	25121008380382 9	434286984	16,00	
26	Металлы основные	AO O'ZAGROLIZING	25121008381711 7	310470771	300,00	
27	Машины и оборудование, не включенные в	AO O'ZAGROLIZING	25121008390673 3	301688417	4,00	

	другие группировки					
28	Продукты программные и услуги по разработке программного обеспечения; консультационные и аналогичные услуги в области информационных технологий	AO O'ZAGROLIZING	25121008390667 9	201043960	1,00	
29	Услуги профессиональные , научные и технические, прочие	AO O'ZAGROLIZING	25121008391390 2	308708456	1,00	
30	Средства лекарственные и материалы, применяемые в медицинских целях	AO O'ZAGROLIZING	25121008394357 7	3280795056002 1	200,00	
31	Изделия металлические готовые, кроме машин и оборудования	AO O'ZAGROLIZING	25121008394361 9	309528015	200,00	
32	Бумага и изделия из бумаги	AO O'ZAGROLIZING	25121008394372 9	309528015	120,00	
33	Оборудование компьютерное, электронное и оптическое	AO O'ZAGROLIZING	25121008394430 2	302123328	2,00	
34	Оборудование компьютерное,	AO O'ZAGROLIZING	25121008395142 3	306171400	1,00	

		ктронное и птическое					
35		ническое Вещества					
33		мические и	AO	25121008395686			
		іродукты	O'ZAGROLIZING	0	309528015	50,00	
		імические					
	Обо	рудование					
	ком	пьютерное,		25121008396080	304736970	9,00	
	эле	ктронное и		8	304/309/0	9,00	
	10	тическое					
		рудование					
		пьютерное,		25121008396086	302123328	3,00	
		ктронное и		8		2,722	
26		тическое	10				
36		Лашины и Мараниа	AO				
		удование, не іюченные в	O'ZAGROLIZING	25121008396368	309962355	2,00	
		другие		2	309902333	2,00	
		уппировки					
37		лашины и	AO				
,		удование, не	O'ZAGROLIZING				
		іюченные в	O Z/ (GROEIZING	25121008396374	306150521	1,00	
		другие		4			
	гру	уппировки					
38		Мебель	AO	25121008396377	307837899	2.00	
		Мебель	O'ZAGROLIZING	6	30/83/899	3,00	
39		га и изделия	AO	25121008396785	305437796	200,00	
	И	із бумаги	O'ZAGROLIZING	0	303437730	200,00	
40	Обо	рудование	AO				
		пьютерное,	O'ZAGROLIZING	25121008398601	309933010	6,00	
		ктронное и		6	0000000	0,00	
		тическое					
	-	и по ремонту		25424000260774			
		ипьютеров,	O'ZAGROLIZING	25121008369774	203610934	20,00	
		редметов		9			
		личного					

	потребления и бытовых товаров					
41	Мебель	AO O'ZAGROLIZING	25121008369939 7	3020565152001 8		